

长安镇保利和锦府周边道路电力迁改工程施工

评标报告

依照《长安镇保利和锦府周边道路电力迁改工程施工招标文件》的评审办法，评标委员会参加了 2025 年 07 月 18 日东莞市长安镇工程建设中心组织召开的评标会议，并按照招标文件确定的内容、程序和评审办法等对投标人递交的投标文件进行了评审。具体情况如下：

一、项目收标概况

序号	标段	标段名称	递交投标文件的投标人数量
1	一	长安镇保利和锦府周边道路电力迁改工程施工	4

二、开标情况

- （一）开标时间：2025 年 07 月 18 日 09 时 30 分。
- （二）开标地点：广州公共资源交易中心 2 楼，第 12 开标室。
- （三）本项目通过广州公共资源交易中心平台进行电子化开标，开标过程无异常，所有投标人无异议。详见《开标记录表》。

三、评标委员会

根据招标方案的规定，本项目评标委员会总人数为 7 人，其中招标人代表共 2 人，在广东省综合评标评审专家库随机抽取专家共 5 人。实际到会的评标委员会总人数为 7 人，具体名单见附件《评审专家签到表》。

四、评标情况

（一）评标安排

1、评标时间：2025年07月18日11时00分。

2、评标地点：广州公共资源交易中心（天河区天润路 333 号评标区第 19 评标室）。

（二）机器码审查情况：

经审查，本次评审项目所有投标人的机器码审查无异常，详见《投标文件机器码系统分析结论表》。

（三）串通投标核查情况

评标委员会对照招标文件中串通投标的七种情形，对所有投标人的投标文件进行核查，未发现串通投标的情况。

（四）黑名单审查情况：

经审查，本次评审项目所有投标人未发现存在市场禁入或限制投标资格的情况。

（五）初评否决投标情况：无。

（六）澄清答疑或其他特殊情况：无。

（七）详细评审情况

具体情况详见附件《得分汇总记录表》。

五、中标结果推荐建议

(一) 本项目推荐原则：

1. 评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按照本章规定的评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人，或根据招标人授权直接确定中标人，但投标报价低于其成本的除外。综合得分相等时，以投标报价低的优先；投标报价也相等的，由招标人自行确定。

2. 标委员会提出评标报告，按得分由高到低进行排序（如投标人综合分数相同时以报价低者为优先，如报价相同时则由评标委员会投票决定排序），向招标人推荐 3 名中标候选人，其中得分最高者为第一中标候选人，次高者为第二中标候选人，第三高者为第三中标候选人。原则上推荐第一候选人中标，第二、三候选人备选。

(二) 具体中标候选人推荐结果如下：

序号	标段名称	中标候选人	投标人名称	投标报价 (元)	综合得分	项目负责人姓名	证书名称及编号 /注册号
1	长安镇保利和锦府周边道路电力迁改工程施工	第一中标候选人	东莞市昌晖电气工程有 限公司	6554050.33	92.86	孙沛森	二级建造师/粤 24420212021252 33
2		第二中标候选人	广东昊阳电 力建设有限 公司	6471159.81	71.18	刘洪	一级建造师/粤 14420132015287 18
2		第三中标候选人	湖南湘中输 变电建设有 限公司	6563510.74	70.64	彭望军	一级建造师/湘 14320202021026 55

六、附件

（一）《开标记录表》、《异议记录表》、《投标文件机器码系统分析结论表》

（二）《评审专家签到表》

（三）《算术复核-非 XML 清单格式记录表》、

（四）《形式评审汇总表》、《资格评审汇总表》、《响应性评审汇总表》

（五）《商务标评审汇总表》、《技术标评审汇总表》、《价格分评审汇总表》

（六）《得分汇总记录表》

（七）《推荐中标候选人记录表》

评标委员会

2025 年 07 月 18 日